[image: image1.png]

Министерство природных ресурсов, экологии

и имущественных отношений  Республики Алтай

ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск

«  6  » августа 2018 г.

                                               № 477
О признании утратившим силу приказа Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай от 19 июня 2018 года № 355
В соответствии с Положением о Министерстве природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 21 мая 2015г. № 135 и экспертным заключением Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Алтай,
п р и к а з ы в а ю :

Признать утратившим силу приказ Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай от 19 июня 2018 года № 355 «О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай от 27 февраля 2017 года N 116 «О внесении изменений в приказ Министерства лесного хозяйства Республики Алтай от 22 мая 2014 года N 206 и утвержденный им Административный регламент».

Министр природных ресурсов,

экологии и  имущественных отношений
Республики Алтай                                                                                А.А. Алисов

Исп. Сакладов А.С., 6-21-81